
Zarządzenie Nr 3.2019 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

 

 

 
 Działając na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490, ze zm.), Wójt Gminy Kozielice zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje z dniem 8 stycznia 2019 r. komisję przetargową do przeprowadzania 

przetargów na sprzedaż i wydzierżawianie nieruchomości. 

Komisja przetargowa zostaje powołana w składzie: 

1. Mirosław Rabiega        – przewodniczący komisji. 

2. Michał Ileczko  – zastępca przewodniczącego komisji. 

3. Justyna Zybała             – członek. 

4. Paulina Szymkowicz   – członek. 

5. Beata Stasiak              – członek. 

6. Damian Woźniak   – członek. 

 

 

§ 2. Komisja działa w składzie, co najmniej trzyosobowym, w tym obowiązkowo 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego komisji. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11.2018 Wójta Gminy Kozielice z dnia 19 marca 2018 r.         

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


